
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2017 г.

г. Иркутск

О награждении Почетным 
знаком Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Винокурова Михаила Алексеевича

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области о награждении 
Почетным знаком Юрия Абрамовича Н ожикова. «ПРИЗНАНИЕ» 
Винокурова Михаила Алексеевича -  доктора экономических наук, 
профессора, заслуженного деятеля науки Российской Федераций, Почетного 
гражданина Иркутской области, принимая во внимание значимость 
многолетних достижений для развития экономики, науки в Иркутской 
области и проявленную активную гражданскую позицию, в соответствии с 
постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 
22.09.2010 № 24/5-ЗС, руководствуясь статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Винокурова Михаила Алексеевича.

Председатель комиссии


